PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

DECRETO Nº 302, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012

Concede permissões a título precário, para

execução do serviço de Transporte Individual

de Passageiros em Automóvel de Aluguel -

TÁXI, na forma que especifica.

O PREFEITO DE PALMAS, no uso das atribuições que lhe confere o art.

71, inciso III e o art. 96, § 1° da Lei Orgânica do Município, e considerando o disposto no art.

5° da Lei nº 1.172, de 21 de janeiro de 2003, que institui novo Regulamento do Serviço de

Transporte Individual de Passageiros em Automóvel de Aluguel - TÁXI;

D E C R E T A :

Art. 1° Conceder permissão a título precário para execução do serviço de

transporte individual de passageiros em automóvel de aluguel - TÁXI, aos 36 (trinta e seis)

primeiros classificados na Concorrência Pública nº 001/2011 - Edital de Chamamento para o

Serviço de Transporte Individual de Passageiros em Automóvel de Aluguel - TÁXI, no

município de Palmas - TO, conforme Anexo Único deste Decreto.

Art. 2° A presente permissão deverá obedecer ao disposto no Regulamento

do Serviço de Transporte Individual de Passageiros em Automóvel de Aluguel - TÁXI, Lei nº

1.172, de 2003.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palmas, 20 de setembro de 2012.

RAUL FILHO

Prefeito de Palmas

Antônio Joaquim Martins Benvindo

Secretário Municipal de Segurança, Trânsito e Transportes

PUBLICADO NO DOMP Nº 614

DE: 21/09/2012

PÁG: 41

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

ANEXO ÚNICO AO DECRETO Nº 302, DE 20 DE SETEMBRO DE 2012.

Class.
Nome CPF CNH CAT RES CEL T.C.A T. P.

1º ANTONIO FARIAS PEREIRA LEITE 562.642.403-20 60 0,5 48,6 1 14,4 124,5

2º EDISON SANDES DE SOUSA 640.764.231-00 60 1,5 47 1 9,7 119,2

3º SILVAN MARTINS DA SILVA 172.124.788-22 60 1,5 50,2 1 5,5 118,2

4º JOSE AMAURI GOMES DE LIMA 496.264.504-87 60 2 50,6 1 3,4 117

5º FLAVIO DO ESPIRITO SANTO
GUIMARAES

318.184.902-78 60 1,5 47,6 1 6,5 116,6

6º JOSE RIBAMAR CARVALHO DE

SOUZA

166.620.161-87 59,5 1,5 50,6 1 3,8 116,4

7º ANTONIO NETO CARDOSO
MARQUES

808.187.141-15 60 2 53,2 1 0 116,2

8º DIVINO TORRES GONCALVES 307.759.651-20 60 2 49,2 1 3,7 115,9

9º GILBERTO ARRUDA ALENCAR 297.846.701-00 60 1,5 53,2 1 0 115,7

10º ARIOMIRIO COSTA FERREIRA 566.523.561-04 60 2 52,4 1 0 115,4

11º DIONISIO ALVES DE ARAUJO 104.041.203-34 60 1,5 52,6 1 0 115,1

12º MANOEL NETO DO NASCIMENTO 239.583.831-49 60 1,5 52,4 1 0 114,9

13º ANTONIO OLIVEIRA DA SILVA 168.410.502-15 60 1,5 48,8 1 3,6 114,9

14º FRANCISCO BISPO FONTES 188.164.101-59 60 0,5 53,2 1 0 114,7

15º GERALDO ALVES DA SILVA 135.025.141-00 60 1,5 52,2 1 0 114,7

16º LISSANDRO GEMELLI
VIECZOREK

475.846.880-04 60 2 51,6 1 0 114,6

17º FRANCISCO MORAES ALVES 157.259.362-87 60 1,5 42,6 1 9,4 114,5

18º JAMIL TELES GOMES 131.533.587-53 60 0,5 50,2 1 2,4 114,1

19º JOCELINO PINTO DA SILVA 198.838.621-72 60 0,5 52,4 1 0 113,9

20º JOSE CARLOS RIBEIRO SANTOS 225.890.912-68 60 0,5 52,4 1 0 113,9

21º LOURENÇO MARQUES DE SOUZA 173.064.002-82 60 0,5 48 1 4,3 113,8

22º MIGUEL JOSE DOS SANTOS FILHO 189.477.511-20 60 2 50,6 1 0 113,6

23º JAIR CLARINDO DA SILVA 103.137.371-34 60 0,5 52 1 0 113,5

24º MOACIR PEREIRA DA SILVA 761.422.641-00 60 1,5 51 1 0 113,5

25º RAIMUNDO ACACIO FILHO 027.311.852-87 60 2 50,4 1 0 113,4

26º GEDILSON ALVES LIMA 426.482.382-04 60 1,5 49,6 1 1,3 113,4

27º NIBERTO SOARES COUTO 170.651.276-72 60 2 50,2 1 0 113,2

28º ALCIDES ANASTÁCIO DA SILVA 144.615.011-91 60 1,5 50 1 0,5 113

29º WILSON CIRQUEIRA DE FRANÇA 426.523.911-00 60 1,5 50,2 1 0 112,7

PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMAS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

30º DIVANAGORAS DOS SANTOS
MARTINS

791.106.651-53 60 1,5 50,2 1 0 112,7

31º MARIO GOMES DE CARVALHO 169.034.806-25 60 1 50,6 1 0 112,6

32º CARLOS ALBERTO ARAUJO 395.148.463-20 60 1 50,6 1 0 112,6

33º ALTENIR COSTA LEÃO 251.441.542-04 60 1,5 50 1 0 112,5

34º GERALDO LOPES DOS SANTOS 282.536.761-68 60 2 49,4 1 0 112,4

35º LUCIA CARVALHO VENANCIO 432.805.874-68 60 0,5 50,8 1 0 112,3

36º JOVANDO PEREIRA COIMBRA 195.173.431-91 60 1,5 49,4 1 0,3 112,2

LEGENDA EXPLICATIVA:

CLASSIFICAÇÃO CLASSF.

NOME DO CANDIDATO NOME

CADASTRO DE PESSOAL FÍSICA CPF

CARTEIRA NACIONAL DE HABILITAÇÃO C.N.H.

CATEGORIA DA C.N.H. CAT.

TEMPO DE RESIDÊNCIA EM PALMAS RES.

PONTUAÇÃO POR POSSUIR CELULAR CEL.

TEMPO DE CONDUTOR AUXILIAR T.C.A.

TOTAL DE PONTOS T.P.